
Book
of Inspiration



Vítejte v Inspirativním Světě 
Kompozitního Dřeva TERAFEST®
TERAFEST® je značkou, která spojuje inovaci, udržitelnost a estetiku do jedinečných produktů 
pro moderní architekturu. Již řadu let vytváříme ekologická řešení z kompozitních materiálů WPC 
(wood-plastic composite), která představují ideální kombinaci přírodního vzhledu dřeva a vysoké 
odolnosti moderních technologií.

Naše produkty jsou navrženy s ohledem na životní prostředí i uživatele. Používáme recyklované 
materiály, které by jinak skončily jako odpad, a proměňujeme je v estetické a funkční řešení pro 
fasády, slunolamy či balkonové systémy.



Moderní architektura a ekologická vize

Vaše inspirace, naše řešení

Fasádní systémy a slunolamy TERAFEST® jsou navrženy tak, aby odpověděly nejnovějším trendům 
moderní architektury. Naším cílem je přinášet nadčasová designová řešení, která vám pomohou 
vytvořit jedinečná architektonická díla. Produkty TERAFEST® vynikají dlouhou životností, minimálními 
nároky na údržbu a širokou variabilitou designů, barev i povrchů.

Inspiration Book, který držíte v rukou, je průvodcem světem TERAFEST®. Zaměřili jsme se na příklady 
užití našich fasádních prvků, slunolamů a balkonových výplní. Najdete zde příklady realizací, které 
propojují praktickou funkčnost s estetickým pojetím moderních staveb.

Věříme, že tento book Vám poskytne nejen inspiraci, ale i konkrétní nápady, jak využít produkty 
TERAFEST® k vytvoření krásné a udržitelé architektury. Naše řešení nejsou jen o produktech – jsou  
o spojení designu, funkce a odpovědnosti k přírodě.

Vítáme Vás ve světě TERAFEST® – světě, kde se moderní architektura snoubí s udržitelností.

Technologie Strandex, založená na 
extruzi, využívá laserově řízenou výrobu, 
která zaručuje maximální přesnost. Při 
výrobě využíváme výhradně dřevitou 
moučku z lesů s trvale udržitelným 
hospodařením a vysokohustotní 
polyethylen HDPE, který je zdravotně 
nezávadný a 100% recyklovatelný.



Inovativní obkladové 
profily TERAFEST®
Mezi tradiční produkty patří model 150 Panel, který je již 
dlouhodobě oblíbenou volbou pro provětrávané stěny. Díky svému 
plochému designu a vysoké funkčnosti je ideální pro hladké  
a kompaktní fasády.

Novými přírůstky do této řady jsou profily 90 Star, 45 Ministar, 
které rozšiřují možnosti designu fasád. Jedná se o ploché plné 
prvky, které lze na fasádě použít horizontálně i vertikálně. Jejich 
minimalistický design umožňuje vytvořit hladké a elegantní 
povrchy s volitelnou mezerou mezi jednotlivými profily, čímž lze 
dosáhnout zajímavého vizuálního efektu.

45 Ministar
45 mm

22
-2

3 
m

m

90 Star
90 mm

22
-2

3 
m

m

150 Panel
150 mm

14
 m

m



Variabilita a estetika

Plasticita profilů

Naše obkladové produkty nabízejí široké možnosti využití a 
přizpůsobení. Zvolte si libovolnou mezeru mezi profily, jejich 
orientaci a experimentujte. Ať už hledáte řešení pro rodinný 
dům, komerční budovu nebo veřejný prostor, obkladové 
profily TERAFEST® splní všechna vaše očekávání.

Fasádní výrobky TERAFEST® nabízejí různé úrovně plasticity.

150 Panel 
Tento profil je nejvíce plochý a kompaktní, což ho činí ideální volbou 
pro hladké provětrávané stěny. Jeho minimalistický vzhled podtrhuje 
čisté linie a jednoduchost moderní architektury. 

45 Ministar a 90 Star 
Tyto profily nabízejí mírnou plasticitu, která umožňuje vytvořit jemný 
reliéf a zajímavý vizuální efekt na fasádě. Jejich další výhodou je 
možnost kombinace nejenom vzájemně, ale i s terasovými profily, 
jako jsou 137 Classic nebo 195 Max, což otevírá nové možnosti pro 
propojení designu fasády a dalších částí budovy.



Slunolamy TERAFEST®: 
Stín a styl v dokonalé 
harmonii
Slunolamy jsou nejen praktickým prvkem moderní architektury, 
ale také estetickým doplňkem, který zvyšuje komfort a vizuální 
atraktivitu budov. Produkty TERAFEST® v této kategorii nabízejí 
jedinečné možnosti, jak vytvořit stíněné prostory, které zároveň 
vynikají svou elegancí.

90 Rhomba 50 Bone 50 Minibone
90 mm 50 mm 50 mm

50
 m

m

30
 m

m

70 mm

41
 m

m



Design a funkčnost 
v rovnováze

Možnosti využití

Produkty pro slunolamy TERAFEST® kombinují prvotřídní 
materiály, elegantní design a udržitelnost. Ať už si vyberete 
dutý profil 90 Rhomba nebo plné profily 50 Bone a 50 
Minibone, můžete si být jisti, že získáte řešení, které 
dokonale propojuje funkčnost a styl.

Fasádní aplikace před okna 
Poskytují účinnou ochranu proti přímému slunci a zároveň 
zachovávají moderní vzhled budovy.

Předěly mezi terasami 
Vytvářejí soukromí a zároveň esteticky doplňují exteriér.

Ploty 
Díky své variabilitě a odolnosti jsou slunolamy TERAFEST® ideálním 
řešením i pro moderní oplocení.



Balkonové výplně 
TERAFEST®: Bezpečnost  
a estetika v jednom
Balkonové výplně představují klíčový prvek nejen z estetického, 
ale především z bezpečnostního hlediska. Produkty TERAFEST® 
pro balkonové výplně jsou navrženy tak, aby splňovaly nejpřísnější 
stavební normy a zároveň přinášely moderní a elegantní vzhled.

90 Rhomba 50 Bone 50 Minibone
90 mm 50 mm 50 mm

50
 m

m

30
 m

m

70 mm

41
 m

m



Spojení bezpečnosti 
a estetiky

Možnosti využití

Produkty TERAFEST® pro balkonové výplně nabízejí nejen 
vysokou úroveň bezpečnosti, ale také estetický přínos. Díky 
široké variabilitě designu a provedení se jedná o ideální řešení 
pro každého, kdo hledá spojení funkčnosti a elegance.

Balkonové výplně TERAFEST® jsou vhodné pro rodinné i bytové 
domy do výšky 30 m. Pravidla montáže technické podrobnosti 
jsou uvedeny v navazující dokumentaci.





Jsme lídři v kompozitních 
materiálech s globálním 
dosahem

Více než 10 let vyrábíme vysoce kvalitní fasády, terasy a ploty v srdci středočeských Bukovan. 
Naše produkty spojují ohled na životní prostředí a potřeby nejnáročnějších zákazníků. Využíváme 
recyklované materiály, které bychom jinak ztratili jako odpad, a přetváříme je v estetická, funkční  
a udržitelná řešení – od fasád přes slunolamy až po balkonové systémy.

Naše společnost patří mezi přední evropské výrobce kompozitních materiálů. Za více než 
desetiletí jsme realizovali zakázky o celkové ploše přes 700 000 m² a naše produkty nyní slouží 
spokojeným zákazníkům ve více než 30 zemích světa. Naše materiály si bez problémů poradí i  
s extrémními podmínkami – od horkého klimatu Nigérie, Saúdské Arábie a Karibiku až po mrazivé 
počasí Švédska.

Nabízíme nejen špičkové výrobky, ale také komplexní servis díky široké síti certifikovaných 
prodejců a zkušených montážních partnerů. S námi získáte řešení, která vydrží a zapůsobí.

Více informací naleznete na www.terafest.cz



WPC – WOODPLASTIC a.s.
Bukovany 181, Týnec nad Sázavou

800 720 288
wpc@woodplastic.cz
www.terafest.cz


